
PROTOKÓŁ Nr 39/2019 

z posiedzenia Zarządu Powiatu Wołomińskiego 

w dniu 1 sierpnia 2019 r. 

 

W posiedzeniu Zarządu Powiatu Wołomińskiego uczestniczyli: 

 - jego Członkowie: Robert Szydlik, Paweł Dąbrowski, Grzegorz Siwek oraz  

- zaproszeni na posiedzenie: wz. Skarbnik - Naczelnik Wydziału Finansowego Barbara 

Paciorek, Sekretarz Aneta Piotrowska, Kierownik Biura Kontroli i Audytu Wewnętrznego 

Agnieszka Gryglas, Naczelnik Wydziału Inwestycji i Drogownictwa Rafał Urbaniak, 

Naczelnik Wydziału Edukacji Hanna Skrzypczak, Naczelnik Wydziału Organizacji, Kadr i 

Administracji Marzena Bańka, Zastępca Naczelnika Wydziału Kultury, promocji i Sportu 

Henryka Michalczewska.  

 

Porządek obrad: 

1. przyjęcie porządku obrad; 

2. przyjęcie protokołu z posiedzenia Zarządu w dniu 17 lipca 2019 r.; 

3. SK: sprawy budżetowe; 

4. WSO: rozstrzygnięcie w sprawie uproszczonej oferty Stowarzyszenia Przyjaciół 

Strachówki ze Strachówki z zakresu Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego; 

5. KAW: projekt uchwały Zarządu w sprawie upoważnienia do przeprowadzania kontroli  

w jednostkach organizacyjnych Powiatu Wołomińskiego; 

6. WOŚ: Raport z wykonania Programu ochrony środowiska dla powiatu wołomińskiego, za 

lata 2017-2018; 

7. WID: 

1) projekt uchwały Zarządu w sprawie wydania opinii dotyczącej pozbawienia drogi 

na terenie Miasta Stołecznego Warszawy kategorii drogi powiatowej; 

2) wniosek Wójta Gminy Jadów o pomoc finansową w związku z remontem 

infrastruktury sportowej przy ZSP oraz Liceum w Urlach; 

3) omówienie projektu koncepcyjnego przebudowy i rozbudowy istniejącego budynku 

garażowo-magazynowego z przeznaczeniem na szatnie szkolną wraz  

z budową łącznika funkcjonalnego do budynku Zespołu Szkół Techniczno-

Zawodowych; 

4) wniosek o zwiększenie środków na zadanie dot. budowy Domu Dziecka  

w Równem; 

8. WED:  

1) projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie zasad udzielania i rozmiaru obniżek 

tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycielom, którym 

powierzono stanowiska kierownicze, tygodniowego obowiązkowego wymiaru 

godzin zajęć niektórych nauczycieli i specjalistów, zasad rozliczania tygodniowego 

obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli, dla których ustalony plan zajęć 

jest różny w poszczególnych okresach roku szkolnego oraz zasad zaliczania do 

obowiązkowego wymiaru godzin poszczególnych zajęć w kształceniu zaocznym, 

obowiązujących w szkołach i placówkach oświatowych prowadzonych przez 

Powiat Wołomiński; 

2) projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie ustalenia regulaminu określającego 

wysokość stawek oraz szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom 



dodatków: za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego, jednorazowe świadczenie 

na start, za warunki pracy, oraz wysokość i warunki wypłacania innych składników 

wynagrodzenia wynikających ze stosunku pracy, szczegółowe warunki obliczania  

i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych 

zastępstw; 

3) projekt uchwały zarządu w sprawie wyrażenia zgody na przeprowadzenie cyklu  

szkoleń dla młodzieży ze szkół prowadzonych przez Powiat Wołomiński  

w pomieszczeniach placówek oświatowych w ramach projektu „Łączymy 

pokolenia. Wolontariat” realizowanego przez Fundację Dzieci-Dzieciom  

i określenie warunków korzystania; 

4) pismo dyr. Zespołu Szkół w Zielonce w sprawie  wykonania nowego okablowania 

instalacji elektrycznej w remontowanych pomieszczeniach; 

5) pismo dyr. Zespołu Szkół w Zielonce w sprawie współfinansowania zakupu szafek 

dla uczniów; 

9. WOK:  

1) projekt uchwały Zarządu zmieniającej Regulamin Organizacyjny Starostwa 

Powiatowego w Wołominie oraz ustalającej tekst jednolity; 

2) projekt uchwały Zarządu w sprawie udzielenia upoważnień pracownikom Starostwa 

Powiatowego w Wołominie; 

3) projekt uchwały Zarządu w sprawie upoważnienia p. o. Dyrektora Powiatowego 

Urzędu Pracy w Wołominie do realizacji projektu „Aktywizacja osób młodych 

pozostających bez pracy w powiecie wołomińskim (III)” oraz projektu 

„Aktywizacja osób w wieku 30 lat i więcej pozostających bez pracy w powiecie 

wołomińskim (III)” 

4) wniosek o zdjęcie ze stanu środków trwałych oraz ich likwidację – sprzęt 

komputerowy; 

5) propozycja zawarcia umowy na stację bazową PLAY w siedzibie WID  

w Zagościńcu; 

10. WZ: projekt uchwały Rady Powiatu zmieniającej uchwałę Nr XXXIX/453/2014 Rady 

Powiatu Wołomińskiego z dnia 27 marca 2014 r. w sprawie określenia przystanków 

komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Powiat Wołomiński oraz 

warunków i zasad korzystania z tych przystanków; 

11. WKP: wnioski o współorganizację imprez; 

12. sprawy różne. 

Rozpoczęcie obrad: godz. 1030 

 

Ad. 1. 

Odczytano i przyjęto porządek posiedzenia bez uwag.  

 

Ad. 2. 

Przyjęto protokół z posiedzenia Zarządu w dniu 17 lipca 2019 r.  

 

Ad. 3.  

Zarząd jednogłośnie podjął Uchwałę Nr VI-177/2019 w sprawie rozdysponowania 

rezerwy ogólnej w roku 2019. 



Zarząd jednogłośnie podjął Uchwałę Nr VI-178/2019 w sprawie rozdysponowania 

rezerwy ogólnej w roku 2019 – wykonanie. 

 

Ad. 4. 

Zarząd rozstrzygnął ofertę Stowarzyszenia Przyjaciół Strachówki złożoną w trybie 

pozakonkursowym na realizację zadania publicznego p.n. „Śpiewanie i działanie łączy 

pokolenia: III Mazowiecki Przegląd Piosenki Patriotycznej” w zakresie Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego i przyznał kwotę 10.000 zł na realizację ww. zadania. 

 

Ad. 5.  

Kierownik Biura Kontroli i Audytu Wewnętrznego Agnieszka Gryglas przedstawiła 

projekt uchwały Zarządu w sprawie upoważnienia do przeprowadzania kontroli  

w jednostkach organizacyjnych Powiatu Wołomińskiego. Zarząd jednogłośnie podjął Uchwałę 

Nr VI-179/2019 w sprawie upoważnienia do przeprowadzania kontroli w jednostkach 

organizacyjnych Powiatu Wołomińskiego. 

 

Ad. 6. 

Zarząd zapoznał się z Raportem z wykonania Programu ochrony środowiska dla 

powiatu wołomińskiego za lata 2017-2018.  

 

Ad. 7. 

Naczelnik Wydziału Inwestycji i Drogownictwa przedstawił projekt uchwały Zarządu 

w sprawie wydania opinii dotyczącej pozbawienia drogi na terenie Miasta Stołecznego 

Warszawy kategorii drogi powiatowej. Zarząd jednogłośnie podjął Uchwałę Nr VI-180/2019 

w sprawie wydania opinii dotyczącej pozbawienia drogi na terenie Miasta Stołecznego 

Warszawy kategorii drogi powiatowej. 

Naczelnik Wydziału Inwestycji i Drogownictwa przedstawił wniosek Wójta Gminy 

Jadów o pomoc finansową w związku z remontem infrastruktury sportowej przy ZSP oraz 

Liceum w Urlach. Zarząd powróci do omawiania ww. wniosku po uzyskaniu informacji od 

Wydziału Inwestycji i Drogownictwa odnośnie powierzchni w szkole wykorzystywanej przez 

Liceum oraz od Wydziału Edukacji odnośnie liczby godzin wychowania fizycznego uczniów 

Liceum. 

Zarząd omówił koncepcję przebudowy i rozbudowy istniejącego budynku garażowo-

magazynowego z przeznaczeniem na szatnie szkolną wraz z budową łącznika funkcjonalnego 

do budynku Zespołu Szkół Techniczno-Zawodowych. 

Naczelnik Wydziału Inwestycji i Drogownictwa przedstawił wniosek o zwiększenie 

środków na zadanie dot. budowy Domu Dziecka w Równem. Zachodzi konieczność 

powierzenia nadzoru inwestorskiego nad robotami. W celu zapłaty za nadzór, Wydział 

proponuje następujący model finansowania: 20.000 zł w 2019 r., 60.000 zł w 2020 r.,  

30.700 zł w 2021 r. Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę. 

 

Ad. 8. 

Naczelnik Wydziału Edukacji przedstawiła projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie 

zasad udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 

nauczycielom, którym powierzono stanowiska kierownicze, tygodniowego obowiązkowego 

wymiaru godzin zajęć niektórych nauczycieli i specjalistów, zasad rozliczania tygodniowego 



obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli, dla których ustalony plan zajęć jest różny 

w poszczególnych okresach roku szkolnego oraz zasad zaliczania do obowiązkowego wymiaru 

godzin poszczególnych zajęć w kształceniu zaocznym, obowiązujących w szkołach  

i placówkach oświatowych prowadzonych przez Powiat Wołomiński. Zarząd jednogłośnie 

pozytywnie zaopiniował projekt ww. uchwały i postanowił skierować go na najbliższą sesję 

Rady Powiatu Wołomińskiego. 

Naczelnik Wydziału Edukacji przedstawiła projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie 

ustalenia regulaminu określającego wysokość stawek oraz szczegółowe warunki przyznawania 

nauczycielom dodatków: za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego, jednorazowe 

świadczenie na start, za warunki pracy, oraz wysokość i warunki wypłacania innych 

składników wynagrodzenia wynikających ze stosunku pracy, szczegółowe warunki obliczania  

i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw. 

Zarząd jednogłośnie pozytywnie zaopiniował projekt ww. uchwały i postanowił skierować go 

na najbliższą sesję Rady Powiatu Wołomińskiego. 

Naczelnik Wydziału Edukacji przedstawiła projekt uchwały zarządu w sprawie 

wyrażenia zgody na przeprowadzenie cyklu szkoleń dla młodzieży ze szkół prowadzonych 

przez Powiat Wołomiński w pomieszczeniach placówek oświatowych w ramach projektu 

„Łączymy pokolenia. Wolontariat” realizowanego przez Fundację Dzieci-Dzieciom  

i określenie warunków korzystania. Zarząd jednogłośnie podjął Uchwałę Nr VI-181/2019  

w sprawie wyrażenia zgody na przeprowadzenie cyklu szkoleń dla młodzieży ze szkół 

prowadzonych przez Powiat Wołomiński w pomieszczeniach placówek oświatowych w ramach 

projektu „Łączymy pokolenia. Wolontariat” realizowanego przez Fundację Dzieci-Dzieciom  

i określenie warunków korzystania. 

Naczelnik Wydziału Edukacji przedstawiła pismo dyrektor Zespołu Szkół w Zielonce 

w sprawie wykonania nowego okablowania instalacji elektrycznej w remontowanych 

pomieszczeniach oraz współfinansowania zakupu szafek dla uczniów. Zarząd powróci do 

omawiania ww. wniosków. 

 

Ad. 9. 

Naczelnik Wydziału Organizacji, Kadr i Administracji Marzena Bańka przedstawiła 

projekt uchwały Zarządu zmieniającej Regulamin Organizacyjny Starostwa Powiatowego  

w Wołominie oraz ustalającej tekst jednolity. Zarząd jednogłośnie podjął Uchwałę  

Nr VI-182/2019 zmieniającą Regulamin Organizacyjny Starostwa Powiatowego  

w Wołominie oraz ustalającej tekst jednolity 

Naczelnik Wydziału Organizacji, Kadr i Administracji Marzena Bańka przedstawiła 

projekt uchwały Zarządu w sprawie udzielenia upoważnień pracownikom Starostwa 

Powiatowego w Wołominie. Zarząd jednogłośnie podjął Uchwałę Nr VI-183/2019 w sprawie 

udzielenia upoważnień pracownikom Starostwa Powiatowego w Wołominie. 

Naczelnik Wydziału Organizacji, Kadr i Administracji Marzena Bańka przedstawiła 

projekt uchwały Zarządu w sprawie upoważnienia p. o. Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy 

w Wołominie do realizacji projektu „Aktywizacja osób młodych pozostających bez pracy  

w powiecie wołomińskim (III)” oraz projektu „Aktywizacja osób w wieku 30 lat i więcej 

pozostających bez pracy w powiecie wołomińskim (III)”. Zarząd jednogłośnie podjął Uchwałę 

Nr VI-184/2019 w sprawie upoważnienia p. o. Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w 

Wołominie do realizacji projektu „Aktywizacja osób młodych pozostających bez pracy  



w powiecie wołomińskim (III)” oraz projektu „Aktywizacja osób w wieku 30 lat i więcej 

pozostających bez pracy w powiecie wołomińskim (III)”. 

Naczelnik Wydziału Organizacji, Kadr i Administracji Marzena Bańka przedstawiła 

wniosek o zdjęcie ze stanu środków trwałych oraz ich likwidację – sprzęt komputerowy. Zarząd 

jednogłośnie wyraził zgodę. 

Naczelnik Wydziału Organizacji, Kadr i Administracji Marzena Bańka przedstawiła 

propozycję zawarcia umowy na stację bazową PLAY w siedzibie WID w Zagościńcu. Zarząd 

jednogłośnie wyraził zgodę. 

 

Ad. 10. 

Wicestarosta Robert Szydlik przedstawił projekt uchwały Rady Powiatu zmieniającej 

uchwałę Nr XXXIX/453/2014 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia 27 marca 2014 r.  

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym 

jest Powiat Wołomiński oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków. Zarząd 

jednogłośnie pozytywnie zaopiniował projekt ww. uchwały i postanowił skierować go na 

najbliższą sesję Rady Powiatu Wołomińskiego. 

 

Ad. 11. 

 Zarząd rozpatrzył wnioski o współorganizację imprez i podjął następujące decyzje: 

1) Fundacja Równi Wśród Równych Hotel Pałac Aleksandrinum Urząd Gminy Poświętne - 

Rajd Konny Tropem Hubala – 2.400 zł; 

2) Prezes Oddziału Powiatowego Związku Ochotniczej Straży Pożarnej RP w Wołominie -  

X Powiatowe Zawody Sportowo-Pożarnicze drużyn OSP Powiatu Wołomińskiego  

– 5.000 zł; 

3) Fundacja "Rekonstruktorzy.pl" - Bieg Pamięci Rotmistrza Witolda Pileckiego w Markach – 

5.000 zł; 

4) Koło Gospodyń Wiejskich w Równem - X Jubileuszowy Festyn Rodzinny "Dzień 

Ziemniaka - 2019" w Równem – 2.000 zł; 

5) Koło Gospodyń Wiejskich w Równem Spotkanie wigilijne połączone z podsumowaniem 

przedsięwzięcia "Akcja dla Kuby - zbieramy nakrętki plastikowe - edycja 2019" – 1.000 zł; 

6) Poland Bike Al.. Armii Krajowej 64/12/49 w Wołominie - „Zawody Poland Bike Marathon. 

XII Drużynowe Mistrzostwa Polski MTB Amatorów” – odmowa dofinansowania; 

Ad. 12. 

 Zarząd zdecydował o przekazaniu do Przewodniczącego Rady Powiatu Wołomińskiego 

wniosku o zwołanie sesji nadzwyczajnej. 

 

Na tym protokół zakończono 

Godz. zakończenia: godz. 1330 

Protokołowała: /-/ Magdalena Olejasz 

 

 

 



Zatwierdzono: 

/-/ Adam Lubiak                  

/-/ Robert Szydlik       

/-/ Izabella Dziewiątkowska                       

Paweł Dąbrowski                              

/-/ Grzegorz Siwek                                 


